

Do zainteresowanych

## Zawiadomienie

W postępowaniu przetargowym pn. **środki do dezynfekcji w podziale na 7 zadań (nr ref. sprawy: FZP/ZP-22/D/20/13)** – wpłynęły zapytania w związku z powyższym Zamawiający zgodnie z art. 38 ust. 1, 2, ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2010 r. nr 113 poz. 759 ze zm.) informuje że:

### Zestaw I

#### Pytanie 1:

##### Dotyczy 3 poz.1

Czy Zamawiający dopuści preparat spełniający wymagania specyfikacji o wartości pH 11,4 – 11,9? Zgoda zamawiającego pozwoli na złożenie większej liczby ofert konkurencyjnych cenowo.

#### Odpowiedź:

*Zamawiający nie dopuszcza. Podtrzymuje zapisy zawarte w SIWZ*

#### Pytanie 2:

##### Dotyczy 3 poz.3

Czy Zamawiający dopuści preparat spełniający wymagania specyfikacji o wartości pH 2,6 – 3,0? Zgoda zamawiającego pozwoli na złożenie większej liczby ofert konkurencyjnych cenowo.

#### Odpowiedź:

*Zamawiający nie dopuszcza. Podtrzymuje zapisy zawarte w SIWZ*

#### Pytanie 3:

##### Dotyczy 3 poz.4

Czy Zamawiający dopuści preparat spełniający wymagania specyfikacji o wartości pH 5,7? Zgoda zamawiającego pozwoli na złożenie większej liczby ofert konkurencyjnych cenowo.

#### Odpowiedź:

*Zamawiający nie dopuszcza. Podtrzymuje zapisy zawarte w SIWZ*

**Pytanie 4:**

**Dotyczy 3 poz.5**

Czy Zamawiający dopuści preparat w postaci bardzo dobrze rozpuszczalnego proszku, spełniającego pozostałe wymagania specyfikacji w opakowaniach 5 kg? Ilość zostanie odpowiednio przeliczona, a zgoda Zamawiającego pozwoli na złożenie większej liczby ofert konkurencyjnych cenowo.

***Odpowiedź:***

*Zamawiający nie dopuszcza. Podtrzymuje zapisy zawarte w SIWZ*

**Pytanie 5:**

**Dotyczy 3 poz.5**

Czy Zamawiający dopuści preparat w postaci bardzo dobrze rozpuszczalnego proszku, spełniającego pozostałe wymagania specyfikacji w opakowaniach 1 kg? Ilość zostanie odpowiednio przeliczona, a zgoda Zamawiającego pozwoli na złożenie większej liczby ofert konkurencyjnych cenowo.

***Odpowiedź:***

*Zamawiający nie dopuszcza. Podtrzymuje zapisy zawarte w SIWZ*

***Zestaw II***

**Pytanie 1:**

**Dot: Pakiet nr 3 poz. 6**

Prosimy o potwierdzenie że Zamawiający wymaga od preparatu w tej pozycji aby posiadał pozytywną opinię Olympusa (producenta endoskopów) oraz działania na Clostridium difficile i Clostridium perfringens.

***Odpowiedź:***

*Zamawiający potwierdza.*

***Zestaw III***

Firma. ... zwraca się z prośbą o odpowiedź na następujące pytania:

**Pytanie 1:**

Załącznik nr 4 poz. 1

Na podstawie art. 7 ust. 1 w związku z art. 29 ust. 2 zwracamy się z prośbą o dopuszczenie do oceny preparatu dezynfekującego spełniającego wszystkie zapisy SIWZ na bazie chlorku benzalkonium i konserwantu spożywczego E231 o lepszych parametrach dezynfekcyjnych wykazującego działanie bakteriobójcze (EN 14561), prątkobójcze (EN 14563), pełne grzybobójcze (candida, Aspergillus)(EN 13624, EN 14562) oraz BVDV, HBC, HIV,HCV,

Vaccinia w czasie do 15 minut w stężeniu 0,5% z możliwością poszerzenia o wirusy Rota, Noro, Adeno i Polio. Badania wykonane w warunkach brudnych zgodnie z zharmonizowaną normą zbiorczą PN-EN 14885. Jedynie preparaty przebadane w takich warunkach gwarantują skuteczne działanie w warunkach praktycznych.

***Odpowiedź:***

*Zamawiający dopuści każdy preparat zgodny z zapisami treści SIWZ*

**Pytanie 2:**

Załącznik nr 4 poz. 2

Na podstawie art. 7 ust. 1 w związku z art. 29 ust. 2 zwracamy się z prośbą o dopuszczenie do oceny alkoholowego preparatu spełniającego wszystkie zapisy SIWZ na bazie jednego alkoholu etylowego w stężeniu 72g o szerokim spektrum bójczym wobec: B,F,Tbc,V (BVDV,HCV,HBV,HIV,Vaccinia,Rota, Adeno) w czasie do 30 sekund. Dodatkowo chcemy podkreślić, iż preparat nie jest sklasyfikowany jako substancja drażniąc w związku z tym jest bardzo dobrze tolerowany przez personel.

***Odpowiedź:***

*Zamawiający dopuści każdy preparat zgodny z zapisami treści SIWZ*

**Pytanie 2:**

Załącznik nr 4 poz. 3 i 4

Na podstawie art. 7 ust. 1 w związku z art. 29 ust. 2 zwracamy się z prośbą o dopuszczenie do oceny bezalkoholowych chusteczek dezynfekcyjnych o wymiarach 20x18 w tubach po 200szt i spektrum działania B(również MRSA i VRE), F, V (BVDV, HBC, HCV, HIV, Norowirus) w czasie do 5 minut z możliwością poszerzenia o pełne działanie grzybobójcze (*Aspergillus iger*) oraz Spory. Dodatkowo powierzchnia przetarta chusteczką zachowuje właściwości bakteriobójcze ponad 24 godzin. Chcemy zaznaczyć, iż chusteczki posiadają badania wykonane zgodnie z zharmonizowaną normą zbiorczą PN-EN 14885 (obszar medyczny) w warunkach brudnych, co pozwala stosować je na powierzchniach wysokiego ryzyka. Dodatkowo chusteczki posiadają bardzo ładny zapach oraz nie pozostawiają smug na dezynfekowanych powierzchniach.

***Odpowiedź:***

*Zamawiający dopuści każdy preparat zgodny z zapisami treści SIWZ*

Zatwierdził  
Kierownik Działu  
Zamówień Publicznych  
Anna Janowska